CÂMARA MUNICIPAL DE JABOTICABAL
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL E REDESIGNAÇÃO DE ABERTURA DA SESSÃO

A Câmara Municipal de Jaboticabal torna público que a licitação na modalidade Pregão
Presencial nº 03/2.020, do tipo menor preço por item,  para aquisição de equipamentos
de informática para o armazenamento e backup das produções audiovisuais, viabilização da
instalação de nova versão dos “Sistemas de Administração Orçamentária e Controle de
Aquisições Públicas, Estoque e Patrimônio” e demais periféricos para o Setor de Tecnologia
da Informação desse Poder Legislativo, cuja publicação ocorreu no dia 14 de Novembro de
2020, terá sua sessão de abertura e julgamento das propostas redesignada para o dia 10
de Dezembro de 2020, em razão de acolhimento de questionamento apresentado por
empresa interessada, motivando a alteração do item 01, letra c, subitem c.1, do Anexo I
do Edital em epígrafe (Termo de Referência).

O Edital retificado está disponibilizado, gratuitamente, aos interessados na sede da
Câmara Municipal de Jaboticabal, de 2ª a 6ª feira, das 8:00 horas às 13:00 horas ou no
site www.jaboticabal.sp.leg.br.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Dia 10/12/2020, até às 09:00 horas.
INÍCIO DA SESSÃO: Dia 10/12/2020 às 09:30 horas.